Nagodnak alázatos 
Szolgája 

Balassa Bálint, s. k. 

XLII. 

Ilirmi, eic. Domini Aviici nobis observcindissimi. 

Elhittük, hogy már Kglmetek de generali et personali 
Insurrectione ö Felseghe az mi Kglmes Urk paranczolattyat el-
vette, akinek páriáját nekünk méltatlan szolgájának megh küld-
vén paranczollya kegyeimessen, hogy mink is ex dictamine 
officij nostri de eadem Insurrectione generali et personali ír-
nánk kglmeteknek. Mely ö Felséghe kglmes Paranczolattya-
nak páriáját Kghnetekhez Levelűnkben includalván megkül-
döttünk, kérjük Kglmeteket nagy szeretettel, seöt palatinusi 
Authoritásuk szerint serio hadgyuk és paranczollyuk kglme-
tekk, hogy Kglmetek fél üllyön és ad diem et locum in benig-
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nis Suae Mattis Literis denotatiira generaliter et personaliter 
compareallyon, sub gravi suae Mattis indignatione et poena 
articulari superinde sancita. Elis hittük penighlen Kglmetek 
oly igaz Hazafiai, hogy ez iránt az eö Felseghe az mi kglmes 
Urunk paranczolattyahoz fogja magat alkalmaztatni. His in 
reliquo easdem Dnes Vras valere desideramus diutissime feli-
cissim. Datum in Castello Nro Enyszke die 26. Mens. Septem. 
Anno Domini 1664. 

Earund. Dnum Vrar. 
Amicus ad servien parat. 
Comes F. Wess. s. k. 

Kiilczim: Illmis , etc. toti denique Universitati Dnor. Praelato-
rum , Magnatum et Nobilium Com'tatus Neogradien. etc. Dnis Amicis 
Nobis observandissimis. 

(P. H.) 
Ao 1664. die (2)7 7bris in Filek prae Congr. lecta. 

Notar, s. k. 

Melléklet fél ivén. 

Leopoldus Dei gratia Electus Romanor. Imperator Sem-
pera Augustus, ac Germaniae, H u n g a r i . a e Bohemiae etc. Rex. 

Spectabiiis ac magnifice Fidelis Nobis Syncere dilecte: 
Quidnam ad psens Fidelibus nris Cis et ultra Danubianis Co-
mitatibus ratione Personalis Insurectionis demandaverimus, 
Fidelitas Vra ex inclusis Lrarum nostrarum ad eosdern benig-
ne datarum paribus uberius est intellectura. Quod ipsum Fide-
litati Vrae clementer intimantes, benigne cupimus, ut Vos 
quoque pro officii vestri exigentia eandem Insurectionem, quan-
tum per temporis angustias licebit, omni meliori modo promo-
vere, ac insuper, siquidem Comitatus Partium hujus regni 
H u n g a r i . a e super, suas jani pro tertia psentis mensis, quemad-
modum informamur, Lustrationes peregissent, quo iidem etiam 
unacum reliquis bis Comitatibus ad Terminum et locum, quem 
videlicet necessitás et occasio postulaverit, prompti et parati 
accelerare possint ac valeant, efficere studeatis. Executus est 
in eo Fidelitas vestra rem nobis gratam, Patriaeque summe 
utilem et perquam necessariam. Cui de reliquo gratia nostra 

1 7 0 NAGY IVÁN*. 

Caesar et Regia jugiter propensi manemus. Datum in Civitate 
nra Vienna die 4. Mens. Septemb. 1664. 

Leopoldus. m. p. 
Georgius Szelepchény 
Archieppus Colocen. m. p. 
Steph. Orbán. m. p. 

x L i n . 
Leopoldus DEI gratia electus Romanorum Imperator Semper 

Augustus, ac Germaniae Hungáriáé Bohemiae etc. Rex. 

Splis, Magnifiei, Egregii et Nobiles fideles nobis dilecti. 
I n d i x e r a m u s quidem et promulgaveramus vobis, prout etiam 
reliquis Comitatibus, universis denique lidelibus nris Regni 
istius nostri Hungáriáé Statibus et Ordinibus Generalem seu 
Personalem pro die vigesima quarta labentis Mensis, uti probe 
nostis, Insurrectionem, verum cum jam hestei'na die certum 
acceperimus nuncium, supremuin nempe Vezirium ad amplec-
tendas almae Pacis Condiciones (uti nihilominus in quantum 
sit fidendum, experientia docebit) animum adjecisse, et inter-
ea usque dum Pacis praedictae negotium confectum fuerit, om-
nem ulteriorem suam ex parte hostilitatem inhibuisse, eiusdem-
que et aliarum intuitu circumstantiarum fideli nostro nobis syn-
cere dilecto Intimo Consiliario et Generali Locumtenenti, Co-
miti de Montecuccoly benigne demandaverimus ut hostium 
actionibus se se conformet, et Exercitui quoque nostro liostilita-
tes ad interim interdicat, simulvero invigilet, nec hoc sub 
praetextu Pacis, Regno isti nostro et Christianitati damnum 
inferatur, aut locus aliquis hostibus cedat. Ideo tidelitatibus 
vestris idipsum benigne ac necessario communicandum ct inti-
mandum esse judicavimus, quatenus rebus sic se habentibus 
institutam Insurrectionem , tantisper intermittere velitis , pos-
sit quisque Vestrum instante hoc vindemiae tempore ad sua 
redire rebusque domesticis invigilare. Superquo ulteriorem be-
nignam nostram voluntatem, ac resolutionem propediem intel-
lecturi estis. Gratia nra Caesarea et Regia Vobis in reliquo 
clementer propensi manemus. Datum in Castro nostro Ebers-
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dorff, die Vigesima Octava Mensis Septembris. Anno Domini 
Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Qnarto. 

Leopoldus m. p. 
Geor. Szelepchény 

Arcbeppus Coloc. m. p. 
Síephanus Orbán m. p. 

Spectabilib, Magnificis, Egregiis et Nobilibus N. N. Comiti, Vi-
ce Comiti, Judicibus ac Universitati Magnatum et Nobilium Comita-
tus Neogradiensis etc. Fidelibus nobis dilectis. (P. H.) 

Anno 1664. die 7. Novembr in praesidio Filekiensi sub grali 
Congregatione Cottus Neogradien. praesentes ritu solenni lectae. 
Jur. notar.